
   Uchwała  Nr XLVII.218.2014 

RADY GMINY CIELĄDZ 

                                                         z dnia 29 października 2014 r. 

 

w sprawie  przyjęcia na 2015 rok programu współpracy gminy Cielądz                                

z organizacjami  pozarządowymi  oraz podmiotami , o których mowa  w art. 3              

ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 

 
 
                         Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                     

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. poz.594,645 ,poz. 1318, z 2014r. poz.379, 

poz.1072) oraz art. 5a ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2014r. ,poz. 1118, poz. 1138) po 

przeprowadzeniu konsultacji z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami  

wymienionymi w art. 3 ust.3  ustawy o działalności pożytku publicznego                                 

i o wolontariacie  Rada Gminy Cielądz uchwala,  co następuje: 

 

 § 1.  Uchwala się ,,Program na 2015 rok  współpracy Gminy Cielądz z organizacjami  

pozarządowymi  oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie” w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały. 

  

 §  2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cielądz. 

 

  

 §  3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
                                                                       
                                                                                    
                                                   
 
 
 
 

 



Uzasadnienie 
 
 
 Zgodnie z art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie ( Dz. U. z 2014 r. ,poz. 1118 , poz. 1138) organ 

stanowiący jednostki samorządu terytorialnego zobowiązany jest do określenia w 

drodze uchwały rocznego programu współpracy Gminy Cielądz  z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie.  

 Projekt programu zamieszczono na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędzie Gminy 

w Cielądzu, Cielądz Nr 59 na stronie internetowej Urzędu Gminy w Cielądzu 

www.cieladz.pl  i Biuletynie Informacji Publicznej www.bip.cieladz.pl celem konsultacji. 

 Niniejsza uchwała stanowi realizację zapisów ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie, a także promuje ideę samorządności poprzez 

wprowadzenie przejrzystych i przyjaznych zasad uczestnictwa  sektora organizacji 

pozarządowych w podejmowaniu istotnych decyzji. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


